下次例會節目預告~

112/08/15(二)/主講人:張宗雄	Megane

會議及餐敘時間/地點：本社社館 晚上 19:00/味芳餐廳 晚上 18:00

本次例會節目~
112/08/08	(二)/	2634次移動例會 慶祝父親節活動

時間/地點：晚上18:30掌櫃餐廳(羅東鎮中華路246巷5號)

2023年 08月 08日 2634次例會

{ 8 月 份 例 會 預 告

{ 8/22 (二) 爐邊會議各組名單，敬請各
爐 主 提 早 連 絡 各 組 員

●	社長、秘書不列入編組

{ 敬 請 社 友 繳 納 應 繳 各 項 費 用
2023-2024年為世界創造希望正式啟航，敬
請社友繳納應繳之各項費用，以利社務營運，

謝謝合作！

{8月份理事會議已於8月1日(二)召開
完畢，會議記錄如下:
案一、請審查 2023-2024年度七月份收支報告

案，請討論。
說明:請參閱附件(⼀~五)。

(1)7 月份社友繳費情況表(P3-4)。

(2) 7 月份資產負債表(P4)。

(3) 7 月份收支餘絀月報(P5~P6)。

(4) 7 月預算進度分析表(P7~P9)。

(5) 7/1⾄7/31現⾦科目支出表(P10~P11)。
決議:(⼀) PP Megane 提議社費未繳達

⼀定標準，需要留意並予以特別
通知。

社長裁示:超過三個月會由秘書與財務主委
配合進⾏個別通知。

   (⼆)PP Sam 提議帳目部分從新執秘到任後
⾄ 2024 年 6 月 30 日結算。

      PP Megane 建議帳目如有無法釐清部分
，應聘請會計師盡速查明。

      Reg 建議先可自⾏釐清帳目有誤部分，
若有需要再請會計師查核所需費用及結
果再向理事會報告。

案⼆、請研議社館電腦採購案後續追蹤報告

及添購 Adobe Xchange Editor 軟體單

機下載版本(可編輯)約 2200 元、投影

筆約 600 元、電腦螢幕⼀台約 5000

元。

決議:目前由 PP Sam 捐贈 ASUS

Notebook(UX305)⼀部供社務推

動使用。其餘所需電腦周邊設

備購買支出經理事會決議通過。

案三、請研議新聘執秘案，報告及討論。

決議:新聘執秘江萃英（Cindy）月薪

新台幣$25,000 整，⼀年給付 13 個月，

每週星期(⼆、五)在社館辦公，會盡

⼒配合出席參與友社活動，勞健部分

將自⾏負擔，不由羅東扶輪社支付。

案四、請研議9月16日、9月17日(星期六、

日)本社與桃東社舉辦聯合例會及

職業參訪活動。

決議:（1）車資部分由社費支付，

若有註冊費則為每人新台幣

$1000，住宿部分自行負擔，

餐飲部分則另行公告如何分

攤，若有不足部分將於例會

時提出請社友踴躍捐助紅箱

支應。(於下次理事會提交活

動開銷預算書)。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	（2）盡快公告活動整體行程及內容規
劃並邀請社友踴躍報名參加。

日期 星期 例會節目

8/15 二 主講人:張宗雄	Megane

8/29 二 第五週休會

第一組 第二組 第三組
李光仁 趙文忠 張宗雄
洪森輝 游進財 陳明鴻
林清芳 歐志銘 林彥儒
周盛隆 康國璋 黃宥臻
蔡俊長 陳文講 莊睿綋
張子仁 周正堉 黃錦龍
陳逸鏗 蔡杏足 蔡慧娜
王伶如 張明忠 林永泰
黃婷鈺 朱瑞堯 李婉君
何松輝 黃炳麟 謝增光
王平安 黃松偉 吳順安

七月爐主
(7/25)

八月爐主
(8/22)

九月爐主
(9/26)

案五、請研議本社公務機老舊，應可考
慮以現有資費為基礎簽約更新手
機，以利社務運作。
決議：照案通過。

◆臨時動議：

案一、PP	Hokeng	提案每個月(第一次)例
會紅箱最低每人$1000 元。
決議：照案通過。

案二、社長提議撤銷羅東扶輪社傳真機
號碼 03-9560401。
決議：照案通過，目前大多使用

email、Line 對外收發訊息
，使用傳真機率很低一整
年電信費可節省約$4000 元
下來能用於更多公益。

案三、PP	Double	提議入社滿 30 年社友
應當特別予以表揚
決議：照案通過，研議設立特別

表揚獎項。
案四、PP	Double	提問年度紅箱捐贈前

10 名是如何計算？	所有捐贈金額
是否應計入紅箱？
決議：社長提議將再研議如何計

算年度紅箱金額，於下次
會議中報告。

	 	 (如需詳細理事會議記錄，請洽詢執秘)

Ø {敬請推薦優秀適齡青少年學生參
加本地區	 2024-2025	年度國際扶
輪青少年交換計畫(RYE)邀各社社
友及寶尊眷出席參加

Ø 說	明	 :
一、國際扶輪青少年長期交換計畫(Rotary
Youth	Exchange	Program)提供 15至 18 歲
之青少年有機會前往國外扶輪社所安排的
家庭住宿一年,以家庭成員的身份共同生活,
並在當地高中就讀;除學習該國語言與文化
外,更可藉由在異國的實際生活、訓練交換
學生的獨立自主能力,進一步瞭解當地的風
俗民情。同時,經由本地區派遣學生的介紹,
讓國外接待地區的人民得以更加認識台灣,
增進兩地區間雙向交流,促
進國際瞭解與和平。

二、本交換計畫報名期限自函到日起至
2023 年 8月 31 日(星期四)截止,以郵戳為憑;

社友及非社友優秀的適齡子女皆可推薦報
名參加。
三、	隨函檢附申請辦法、申請書、相關表
單及承諾書(詳細內容請洽詢執秘)

{請推薦優秀適齡青少年學生參加本
地區 	 2 0 2 4 	 年度國際扶輪青少
年 	 2 ~ 6 	 週 短 期 交 換 計 畫
Ø 說	明	 :
一、旨揭國際扶輪青少年短期交換計畫提供本
地區各社推薦優秀的適齡學生參加;社友及
非社友優秀的適齡子女皆可推薦報名。

二、本計畫報名期限自函到日起至	 2023	年	 8
月	 31	日(星期四)截止,以郵戳為憑;隨函檢附
申請辦法(詳細內容請詳洽詢執秘)

{請推薦 18-30	 歲青年參加本地區
2 0 2 3 - 2 4 	 年度新世代服務交換
( N G S E ) 第 一 次 派 遣 甄 選
Ø 說	明	 :
一、	地區	 2023-24	年度新世代服務交換(NGSE)
第 一 次 派 遣 甄 選 , 申 請 期 限 自 即 日 起
至	 2023	年	 8	月	 28	日截止,以郵戳日期為憑。
申 請 甄 選 者 需 依 規 定 提 交 完 備 資
料,於審查後參加	 2023	年	 11	月	 25	日面談甄
試 ; 並 請 家 長 共 同 出 席 面 談 甄 試 ,
否則以喪失報名資格論 , 且不予退費。
二、	本計畫合格備取標準以面談甄試成續高低
為排序 ,合格備取後再由本委員會與國
外接待地區徵詢交換意見,經取得國外地區同意
後 , 方 為 正 式 錄 取 ; 若 第 一 次 甄
選未達預期人數,本委員會將用徵召方式達成人
數 目 標 。 經 甄 試 合 格 備 取 名 單 將

v 蔡慧娜姑爺(孫如豹)⽣日~國曆 8/1

v 何松輝夫⼈(何瑞雲)⽣日~農曆 6/20

v 洪森輝社友⽣日~國曆 8/29

v 蘇榮輝伉儷結婚周年慶~國曆 8/5

  8 月 1 日(⼆) 8 月份理事會議補出席名單:
  蘇榮輝、⾼偉智、周盛隆、林清芳、莊睿綋、
  黃錦龍、張⼦仁、李光仁、陳逸鏗、張明忠、
  歐志銘、張宗雄

Ø 羅東西區扶輪社訂於 8月 9 日(星期三) 晚上 18:00,在礁溪寒沐⾏館(礁溪鄉健康路 2

號)12樓Mu Top，第 1658 次例會舉⾏歡迎地區總監陳昱森蒞臨公式訪問例會暨慶

祝⽗親節擴⼤例會。

Ø 冬瓜⼭扶輪社第 107次移動例會慶祝⽗親節活動。

   日期:112 年 8月 13 日(星期日)地點: 舊寮瀑布

Ø 羅東西區扶輪社訂於 8月 16 日(星期三)第 1659次例會延後⾄ 8月 19 日(星期六)

舉⾏太平⼭移動例會(*歡迎社友攜眷踴躍報名)。

Ø 羅東中區扶輪社訂於 8月 15 日(⼆)晚上 18:00，假欣瓏徠海鮮餐廳，舉⾏歡迎地

區總監陳昱森蒞臨公式訪問例會。

Ø 羅東西區扶輪社訂於 8月 23 日(星期三)18:20第 1660次例會地點為羅東⾦門餐廳,

邀請社⼤講師黃淑瑩⼥⼠蒞臨主講:伴侶溝通。

Ø 冬瓜⼭扶輪社第 108 次例會邀請扶輪公益網專題演講。

   日期:112 年 8月 24 日(星期四)地點:冬瓜⼭扶輪社社館

Ø 宜蘭南區扶輪社訂於 8月 30 日(三)晚上 18:00，假宜蘭悅川酒店，舉⾏歡迎地區

總監陳昱森蒞臨公式訪問例會。

結承上期 354,500元  例會次數 112/8/1第 2633例會
 社員人數 34名

112年8/1第2633次例會紅箱：
社長5,000元、周盛隆4,000元、
李光仁、王伶如、高偉智各3,000元
陳明鴻、黃宥臻、林清芳、黃錦龍

各2,000元，其餘社友:1,000元

49,500元

 出席人數 20名
 免計 4名
 補出席 0名

 缺席社友 10名

累計 404,000元  出席率 70%